
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/129/25 

RADY GMINY CMOLAS 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia stawek dopłat w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 757 ze zm.) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy Cmolas (dotację przedmiotową) dla odbiorców usług 

obsługiwanych przez Zakład Usług Komunalnych w Cmolasie: 

1. W okresie od 01.01.2026 r. do 30.06.2026 r. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla I grupy 

taryfowej - gospodarstwa domowe, w wysokości 2,02 zł netto do 1 m3 sprzedanej wody, w wysokości dla 

90 000 m
3
. 

2. W okresie od 01.07.2026 r. do 31.12.2026 r. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla I grupy 

taryfowej - gospodarstwa domowe, w wysokości 2,62 zł netto do 1 m3 sprzedanej wody, w wysokości dla 

100 000 m
3
. 

3. W okresie od 01.01.2026 r. do 30.06.2026 r. w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków dla I grupy 

taryfowej - gospodarstwa domowe, w wysokości 1,78 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków, w wysokości 

dla 60 000 m
3
. 

4. W okresie od 01.07.2026 r. do 31.12.2026 r. w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków dla I grupy 

taryfowej - gospodarstwa domowe, w wysokości 2,15 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków, w wysokości 

dla 75 000 m
3
. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Zagroba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 4758



 

Uzasadnienie 

Rada Gminy Cmolas ustala stawki dopłat do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków ponieważ stawki ustalone uchwałą Nr VI/44/24 Rady Gminy Cmolas w sprawie określenia stawek 

dopłat w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązują od 

01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4758


		2025-12-04T13:20:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




